PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 604/2023
(Controle nº 47/2023)

Mogi Mirim, 21 de agosto de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 792/2022

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.

providenciar,

subscrevo-me cordialmente.

e
: Secretaria de Serviços MunicipaisJE 38052712-38041384 y MOGI MIRIM

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2023.

Ao Gabinete do Prefeito

ControleNº; 047/2023

Documento: Indicação Nº 792/2023

a Data: 10/01/2023
Assunto: Manutenção na iluminação pública da Praça José Benedito de Moraes- Jardim
Silvania.

Ao Nobre Vereador,

Saudamos cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradecemos a vossa indicação e

aproveitamos para informar que a solicitação foi atendida. Lamentamos o lapso em informar que a

empresa ganhadora do certame, devido à falta do material no mercado, não conseguiu entregar em tempo

hábil as lâmpadasque são utilizadas nos postes comglobo.

Aproveito o ensejo para colocar a Secretaria de Serviços Municipais, dentro de suas atribuições, à

O disposiçãosempreque sefizer necessário.

Sem mais para o momento.

Cordialmente, À
Rua Arthur Cândidode Almeida nº 110 - Nova Mogi

Página1 de 1